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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61502021V

2. Data e Regjistrimit 02/03/2026
3. Emri i Subjektit Optima Finance Advisory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.7, Rr. “Nikolla 
Lena”, ND.61, H.30, Kt.1 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kompania do të ofrojë shërbime kontabël, auditimi, tatimore 
dhe konsulence financiare, duke përfshirë mbajtjen e librave, 
përgatitjen e pasqyrave financiare, përputhshmërinë dhe 
përfaqësimin tatimor, studime fizibiliteti, planifikimin e 
biznesit, menaxhimin e pagave, shërbimet e formimit të 
kompanive, vlerësimin dhe të gjitha aktivitetet e lidhura me 
këshillimin ekonomik dhe financiar në përputhje me ligjet në 
fuqi. 
Wassim SLIBI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2026 Deri: 17/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Wassim SLIBI
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Wessam SALIBI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: n.mservices1961@gmail.com  
Telefon: 0695322505  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-578397-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-586614-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2026  per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Wassim  SLIBI")                      Nga data 
"18/03/2026             Ne daten "17/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Zhour Altnbkge")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D97F6C-3EB6-4FC3-A41A-393B34D48E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05090B0D-6292-4EBE-80C6-441D1E11AEF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1644EE-FA73-410D-845B-BFD6CCE61C90
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20967ED2-1C9F-4F64-94AA-FD3EC30EE762

